Протокол № 1

заседания жюри по Олимпиаде по обществознанию для учащихся 10-11-х классов,

студентов СПО проводимой на базе

ФГБОУ «Нижневартовский государственный университет»

от 05 апреля 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри: Пенкина Наталья Викторовна – кандидат философских наук, доцент

Члены жюри:
Самохина Наталья Николаевна – кандидат философских наук, доцент;

Целищева Зухра Абдурашидовна – кандидат культурологии, доцент;

Лицук Андрей Артурович – кандидат философских наук, доцент;

Никифорова Алина Александровна  – кандидат культурологии, доцент;

Чернявская Олеся Васильевна – ассистент.

1.СЛУШАЛИ: О результатах первого этапа олимпиады по обществознанию среди учащихся

10-11-х классов, студенты СПО.

ВЫСТУПИЛИ: Пенкина Н.В.: Проверены работы в  количестве 63 шт.

Результаты представлены в таблице.

Результаты 1 этапа олимпиады по обществознанию

№ ФИО школа/СПО количество балов

1.  Лиаль-Летецкая Анна Эмрановна МБОУ СШ№ 5 52

2.  Галина Алина Максутовна МБОУ СШ№3 40

3.  Билецкая Ксения Сергеевна МБОУ СШ№19 37

4.  Нефедова Дарья Сергеевна МБО СШ№30 37

5.  Мамедгасанова Сема Ильхам кызы МБОУ СШ№42 36

6.  Шамсутдинова Алия Шамильевна МБОУ СШ№ 30 34

7.  Бакирова Алсу Фанузовна МБОУ СШ№ 3 33

8.  Ковригина Анастасия Петровна МБОУ СШ №19 33

9.  Поваренкина Карина Андреевна МБОУ СШ№ 30 33

10.  Трофимова Екатерина Юрьевна МБОУ СШ№5 31

11.  Кузьменко Ольга Денисовна МБОУ СШ№40 30

12.  Левочкин Илья Александрович МБОУ СШ№ 42 30

13.  Тихонова Виктория Сергеевна МБОУ СШ№ 3 30

14.  Патрикова Татьяна Владимировна  МБО У СШ №5 29

15.  Демашкевич Виктория Николаевна  МБОУ СШ №30 28

16.  Нургалеева Рената Рустэмовна МБОУ СШ№ 19 28

17.  Тавлыкаев Роберт Рафкатович БУ НСК 28

18.  Аносова Светлана Юрьевна МБОУ СШ№ 19 27

19.  Ляхов Максим Констатинович НПК 27

20.  Мартыненко Валерия Валерьевна МБОУ СШ№ 3 27

21.  Рамазанова Аэлита Маллаевна МБОУ СШ№ 19 27

22.  Сушков Никита Геннадиевич МБОУ СШ№ 40 27

23.  Якупова Екатерина Олеговна МБОУ СШ№ 19 27

24.  Ахмадуллина Эвелина Асгатовна МБОУ СШ№43 26

25.  Кужина Ильзира Шагитовна МБОУ СШ№ 3 26

26.  Туктубаев Даниил Радмирович НПК 26

27.  Шамсутдинов Альберт Риганович НСК 26

28.  Белозеров Даниил Алексеевич НПК 25

29.  Сизова Валерия Сергеевна МБОУ СШ№ 19 25

30.  Башкатов Александр Сергеевич НПК 24

31.  Коротков Артём Владимирович НСК 24

32.  Мосиенко Анастасия Сергеевна МБОУ СШ№42 24

33.  Сигильетов Дмитрий Владимирович             НПК 24

34.  Сошенко Мария Сергеевна НСК 24

35.  Федотов Егор Васильевич МБОУ СШ№ 19 24

36.  Щукин Александр Андреевич НСК 24

37.  Воронцов Александр Юрьевич НПК 23

38.  Панурина Маргарита Дмитриевна МБОУ СШ№42 23

39.  Быкова Лия Вячеславовна БУ НСК 22

40.  Власов Данил Алексеевич НПК 22

41.  Мамедова Гагигат Эйнулла кызы МБОУ СШ№ 30 22

42.  Степанова Юлия Андреевна МБОУ СШ№5 22

43.  Жумагулова Регина Валерьевна МБОУ СШ№40 21

44.  Мукминова Эльвира Тимуровна МБОУ СШ№ 43 21

45.  Жидков Илья Кириллович НПК 21

46.  Канышев Константин Сергеевич МБОУ СШ№40 20

47.  Мальцев Алексей Денисович  НПК 20

48.  Куприн Артем Денисович  НПК 19

49.  Пфиценмаер  Александр Павлович НПК 19

50.  Ведерникова Севастиана Олеговна  БУ НСК 18

51.  Григорьева Анастасия Александровна МБОУ С Ш№5 18

52.  Решетникова Екатерина Андреевна МБОУ СШ№ 19 18

53.  Бобров Владислав Владимирович  НПК 17

54.  Мокина Евгения Александровна  НПК 17

55.  Палышева Виктория Евгеньевна МБОУ СШ №19 17

56.  Сабуров Закирджон Зиемахмадович НПК 16

57.  Вараксина Анастасия Сергеевна  15

58.  Голубцов Александр Михайлович  НПК 15

59.  Казначеев Кирилл Дмитриевич НСК 15

60.  Аванесова Милена Кареновна МБОУ СШ№ 19 14

61.  Азамов Бахтовар Тулкунович  НПК 14

62.  Грачева Анастасия Григорьевна МБОУ СШ№ 5 13

63.  Воронин Кирилл Сергеевич НПК 11

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить полученные результаты.

2. СЛУШАЛИ: Об утверждении списка участников 2 этапа олимпиады по

обществознанию:

ВЫСТУПИЛИ: Пенкина Н.В.: Согласно положению ФГБОУ ВО

«Нижневартовский государственный университет» об  «Олимпиаде по

обществознанию для учащихся 10-11-х классов, студентов СПО» по

результатам первого тура олимпиады, на второй тур проходят следующие

победители и призеры первого этапа.

№ ФИО школа количество балов

1. Лиаль-Летецкая Анна Эмрановна МБОУ СШ№ 5 52

2. Галина Алина Максутовна МБОУ СШ№3 40

3. Билецкая Ксения Сергеевна МБОУ СШ№19 37

4. Нефедова Дарья Сергеевна МБО СШ№30 37

5. Мамедгасанова Сема Ильхам кызы МБОУ СШ№42 36

6. Шамсутдинова Алия Шамильевна МБОУ СШ№ 30 34

7. Бакирова Алсу Фанузовна МБОУ СШ№ 3 33

8. Ковригина Анастасия Петровна МБОУ СШ №19 33

9. Поваренкина Карина Андреевна МБОУ СШ№ 30 33

10. Трофимова Екатерина Юрьевна МБОУ СШ№5 31

№ ФИО СПО количество балов

1.  Тавлыкаев Роберт Рафкатович БУ НСК 28

2.  Ляхов Максим Констатинович НПК 27

3.  Туктубаев Даниил Радмирович НПК 26

4.  Шамсутдинов Альберт Риганович НСК 26

5.  Белозеров Даниил Алексеевич НПК 25

6.  Башкатов Александр Сергеевич НПК 24

7.  Коротков Артём Владимирович НСК 24

8.  Сигильетов Дмитрий Владимирович          НПК 24

9.  Сошенко Мария Сергеевна НСК 24

10.  Щукин Александр Андреевич НСК 24

   ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить список участников 2 этапа Олимпиады по обществознанию.

Председатель         Н.В. Пенкина